МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ч е ч е н с к о й  р е с п у б л и к и

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № 35-ос

« 02 » июля______2018г. г. Грозный

Об утверждении состава
Комиссии по проведению конкурсов
в Министерстве культуры Чеченской
Республики по вопросам государственной
гражданской службы

В целях актуализации состава Комиссии по проведению конкурсов в
Министерстве культуры Чеченской Республики по вопросам государственной
гражданской службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению конкурсов в
Министерстве культуры Чеченской Республики по вопросам государственной
гражданской службы согласно приложению.

2. Считать утратившим силу пункт 2 приказа Министра культуры
Чеченской Республики от 24.03.2015г. №20-ос «Об утверждении состава
комиссии и Методики проведения конкурсов в Министерстве культуры ЧР».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Х-Б.Б. Дааев

Приложение к
приказу Минкультуры ЧР

от 02 Q%. i Р■г- № -

СОСТАВ

Комиссии по проведению конкурсов в Министерстве культуры Чеченской
Республики по вопросам государственной гражданской службы

Председатель комиссии:

1. Милькиев Р.В. первый заместитель министра культуры ЧР

Заместитель председателя комиссии:

2. Исаков И.В. директор Департамента организационной
работы и кадровой политики Министерства
культуры ЧР

Секретарь комиссии:

Решидова Д.М. главный специалист -  эксперт отдела
делопроизводства и кадров Департамента
организационной работы и
кадровой политики Министерства культуры ЧР

Члены комиссии:

3. Арсанукаев У.У.

4. Хидаев Х.Х.

5. Буралова М.А.

6. Ташаева Р.А.

7. Нажаев А.Р.

8. Тимиргаева Л.Д.

начальник отдела государственной службы и
кадров Департамента государственной
гражданской службы Администрации Главы
и Правительства ЧР

председатель Общественного совета при
Министерстве культуры ЧР

проректор по воспитательной и социальной
работе Чеченского государственного
университета

начальник отдела искусств и учебных
заведений Министерства культуры ЧР

заместитель начальника отдела
делопроизводства и кадров Департамента
организационной работы и кадровой политики
Министерства культуры ЧР

начальник ГКУ «Управление по обеспечению
деятельности Министерства культуры
Чеченской Республики»